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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Alicante
ciudad, Alicante

Denna underbara utveckling av fantastiska villor ligger perfekt i Gran Alacant, på den
vackra Costa Blanca. Detta lugna bostadsområde ligger bara 10 minuter från Alicante
flygplats och nära alla bekvämligheter och de gyllene sandstränderna i Medelhavet.

Villor mäter 118m² med 3 sovrum, 3 badrum, privata pooler, trädgårdar, solterrasser
och privata parkeringsplatser.

Eleganta bostäder med högkvalitativa ytor, villorna har utformats med komfort och
funktionalitet i åtanke. Golv till tak fönster i vardagsrum ut mot trädgården och
poolen och de öppna köken är fullt utrustade och välutrustade.

Det moderna bostadsområdet erbjuder en hög livskvalitet, är tillgänglig endast av
ägare och drar nytta av videoövervakning.

slingor

Samtida design, högkvalitativa hem
Privata pooler, trädgårdar, solterrasser och parkering
Bostadsområde med videoövervakning
Bara 10 minuter från Alicante flygplats och stranden

lucasfox.se/go/ali17587
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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